1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

22.06.2011 № 361
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2011 № 361
            г. Алатырь

	Об утверждении комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в новом составе

Руководствуясь п.5 ст.5 Закона Чувашской Республики от 29 декабря 2005г. № 68 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав в следующем составе:

Шпилевая Н.И. – первый заместитель главы администрации – начальник управления организационной работы и информационного обеспечения – председатель комиссии;

Митюнин М.Я. – начальник управления образования и молодежной политики администрации Алатырского района – заместитель председателя комиссии;

Щукина Н.А. – ведущий специалист-эксперт организационного отдела – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних;

Члены комиссии:

Григорьев И.Д. – начальник отдела физкультуры и спорта;

Никонова Л.В. – начальник отдела культуры, межнациональных отношений и архивного дела администрации Алатырского района;

Григорьева Е.Е. – заместитель начальника управления образования и молодежной политики по вопросам молодежной политики администрации Алатырского района;

Иванова Л.В. – ведущий специалист – эксперт управления образования и молодежной политики;

Адушкин Д.М. –  главный специалист-эксперт организационного отдела;

Минеева М.С. – глава администрации Кувакинского сельского поселения (по согласованию);

Капитончева Л.Д. – директор МОУ «Стемасская средняя общеобразовательная школа»;

Канова И.В. – директор МОУ «Восходская основная общеобразовательная школа»;

Кирюхин С.А. – начальник подразделения по делам несовершеннолетних отдела внутренних дел по г.Алатырь и Алатырскому району (по согласованию);

Потапова Н.Б. – начальник отдела социальной защиты населения Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской республики в Алатырском районе (по согласованию);

Степанова Л.Ю. – заместитель директора ГУ «Центр занятости населения г. Алатырь» (по согласованию);

Сафронов С.А. – главный врач ГУЗ «Алатырская психиатрическая больница» (по согласованию);

Кириллова И.С. – директор Центра диагностики и консультирования управления образования администрации Алатырского района

2. Постановление главы администрации Алатырского района № 67 от 18.02.2011 года признать утратившим силу.

Глава администрации                                                                          Н.Г.Романов